
MAGAZINE EXTENSION FOR GLOCK® 43 - TANGODOWN VT
MAGAZINE FLOOR PLATE FOR G43, PLUS 2, BLACK

> > > Lippaat Pistoolien lippaat Lippaiden osat Lippaan jatkot

Injektoitu samaa kestävää materiaalia, jota käytetään itse patruunapidikkeessä,
pidennetyn pohjalevyn muoto on suunniteltu mukautumaan mukavasti oikeaan
ampumakäteen. 2 lisäpatruunan myötä ammuskapasiteetti on nyt 8 + 1 aseessa.
Mukana on myös uusi pidempi, sileäsyöttöinen lämpökäsitelty ruostumaton
teräspalje, joka takaa 100 % viimeisen laukauksen liukulukituksen. VTMFP-006
43 +2 Patruunapidikkeen laajennus sisältää pidennetyn pohjalevyn, pohjalevyn
pidikkeen ja ruostumattoman teräspaljeen. Paketti muuttaa yhden Glock®
patruunapidikkeen. Valmistaja suosittelee tämän tuotteen asentamista
asekorjaajalla.

Ominaisuudet

Nimi: TANGODOWN VT MAGAZINE FLOOR PLATE FOR G43, PLUS 2, BLACK
Valmistaja: TANGODOWN
Tuotenro: 100019803
Valm.nro: VTMFP-006 43
Asetyyppi: Glock
Malli: 43
Tyyli: Extension
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 142mm
Toimituksen pituus: 201mm
UPC: 955728100719

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat
https://www.brownells.fi/Lippaat/Pistoolien-lippaat/Lippaiden-osat/Lippaan-jatkot
https://www.brownells.fi/Vickers-Tactical-Magazine-Floor-Plate-for-G43-Plus-2
https://www.brownells.fi/Manufacturers/TANGODOWN
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MAGAZINE EXTENSION FOR GLOCK® 43
TANGODOWN VT MAGAZINE FLOOR PLATE FOR
G43, PLUS 2, BLACK Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit MAGAZINE EXTENSION FOR GLOCK® 43 tuotteen TANGODOWNilta. Tämä tuote on
suunniteltu parantamaan lippaan kapasiteettia ja parantamaan otetta käytön aikana. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja
tuotteen oikean toiminnan, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele asetta aina ikään kuin se olisi ladattu.
Varmista, että ase on osoitettu turvalliseen suuntaan koko ajan.
Pidä sormesi pois liipaisimelta, kunnes olet valmis ampumaan.
Säilytä lippaan jatke ja ase turvallisesti ja lasten ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti lippaan jatkeen kunto ennen käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muokkaamista.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että lippaan jatke on asennettu oikein ennen käyttöä.
Älä ylitä suositeltua patruunakapasiteettia.
Käytä vain yhteensopivia Glock®lipaskoteloita tämän jatkeen kanssa.
Ole tietoinen lisääntyneen rekyylin mahdollisuudesta jatkeen lisäpainon vuoksi.
Jos kohtaat toimintahäiriöitä lippaan jatkeen käytön aikana, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään
asekorjaajaan.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Kerää työkalut: Tarvitset litteäpäisen ruuvimeisselin ja yhteensopivan Glock®lipaskotelon.
Poista olemassa oleva pohjalevy:

Paina pohjalevyn pidikettä vapauttaaksesi olemassa olevan pohjalevyn lippaasta.
Vedä varovasti pohjalevy pois.

Asenna pidennetty pohjalevy:
Kohdista pidennetty pohjalevy lippaaseen.
Liukuta pidennetty pohjalevy lippaan päälle, kunnes se napsahtaa paikalleen.

Asenna ruostumaton teräspalje:
Varmista, että uusi ruostumaton teräspalje on oikein paikallaan lippaassa.

Tarkista asennus:
Vedä pohjalevyä varmistaaksesi, että se on tiukasti kiinni.
Tarkista lippaan kunto varmistaaksesi, että jatke on asennettu oikein.

Käyttö

Lataa lipas sopivalla ammuksella, varmistaen, ettei kapasiteetti ylity (8 + 1).
Aseta lipas aseeseen ja varmista, että se on lukittuna paikalleen.
Harjoittele turvallista käsittelyä ja ampumistekniikoita koko ajan.

Hävittämisohjeet
Hävitä lippaan jatke paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä lippaan jatketta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteys paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeista hävittämismenetelmistä.



Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita MAGAZINE EXTENSION FOR GLOCK® 43:sta, ota yhteys
paikalliseen jälleenmyyjään tai pätevään asekorjaajaan.

Tämä turvallisuusohje on suunniteltu varmistamaan tuotteen turvallinen ja tehokas käyttö EU:n yleisen
tuoteturvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja vastuullinen aseiden
käsittely. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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